протокол
заседания общественной кQмиссии по реализации мероприятий гIо исполнению

.. *"о#х#оритетного
проекта <Формирование помфорrнu"'.|.оu, > в 2021 годУ

На заседании присутствовали 1 1 человек.
Вопросы повестки дня:

()7.()9,20] l гrl;tа
N4ecTo провеl{сния здание
администрации I.орода Киржач.
Время проведен ия - |4.00 час.

1. Определение количества контрактов по благоустройству дворовых иобщественных территор ий в 202r .одуi
2, Определение статуса _ контрактов по благоустройству дворовых иобщественных территор ий в 2O2t году.
3, Оформление ежемесячного отчёта общественной комиссии по реализации

ШJ^ТffiЪ1 Х&;:'*НеНИЮ
ПРИОритетного проекта <Формирование комфортная

м, н, Мошкова открыла заседание комиссии, представила членов комиссии.По первому вопросу повестки дня:об определении колич€ства контрактов по благоустройству дворовых иобщественных территор ий в 2021 году.
-r- ---'

о, м, Григорь,uu, .ав. отдела жкХ проинформировала членов комиссии оТОМ' ЧТО ЗаКЛЮЧеНЫ 3 СОГЛаШеНИЯ О ПРеДоставлении из бюджета муницип€шьногообразования город Киржач субсидии,;;-ь;"ансовое обеспечение (возмещение)затрат на выполнение работ по благоу."рой.rву дворовым территориям в рамкахРеаЛИЗаЦИИ МеРОПРИЯТИй МУНИЦИПаЛЬНОй npo:p:y*", пБпuгоустройство территории
}ff#,,ýli#;.#Ж;;\2024 годы) ii-zozl год й;. соглашения) по

по результатам рассмотрения представленных документов установлено, что вотчёте з соглашения и 2 контракта по благоустройству дворовых и общественныхтерритоРий В 202l году статус <Контра*, ,uйrчён>.
Предложено проголосовать
голосовали:
<<За>> - 11 голосов1
<Воздерясались)> - 0 голосов1
<<Против> - 0 голосов.
решение принято единогласно.
По первому вопросу решили: в отчёте должно быть отражено общееКОЛИЧеСТВО КОНТРаКТОВ На ТеКУЩИй ГОД 3 СОГЛаШения по благоустройству дворовыхи общественных территор ий в 2021 году.
По второму вопросу повестки дня:определение статуса контрактов по благоустройству дворовых иобщественных территор ий в 202t году.
о, м, Григорьева, зав, отдела

ткХ проинформиров€lJIа членов комиссии отом, что З соглашения заключены на общую .уrrу l5 б9З l47,17 руб.заключены ссоблюдением законодательства РФ.
по результатам рассмотрения представленных документов установленоо 3 соглашения по благоу"ръй.rву дворовых и общественных территорий в 2о21гоДу статус <<общее количество контрактов на текущий год>>,

о выплаченная сумму 1 бЗ2 896,59 руб.,о факты трудового вовлечения - отсутствуют,
о факты прочего вовлечения - отсутствуют,

Itоличество территорий с завершенной инвентаризацией - 5 территорий,количество территорий с незавершенной инвентаризацией - 0 тсрриторий.Предлоiкено проголосовать.
голосовали:
<За>> - 11 голосов1
<<Воздеряtались>> - 0 голосов1
<Против> - 0 голосов.
Решение принято единогласно.
по второму вопросу решили: отразить следующее:о З соглашения по благоустройству дворовых и общественных территор ий в 202|гОДу статус <общее количество контрактов на текущий год>>,о з соглашения по благоустройст"у д"оровых и общественных территор ий в 2o2lгоду статус <<Контракт заключён>>,, указать планируемую и сметную стоимость 1 5 69з I47,17 руб.,о указать законтрактованную стоимость 1 5 бgз I47,I7 руб.,'

"

о указать выплаченную сумму I бз2 896,59 руб.,о факты трудового вовлечения - отсутствуют,
факты прочего вовлечения - отсутствуют,, количество терРиториЙ с заверШенноЙ инвентаризациеЙ- 5 территорий,о количество территорий с незавершенной инвентаризацией - 0 территорий.По третьему вопросу повестки дня:

членам комиссии предложен ежемесячный отчёт общественной комиссии пореализации мероприятиЙ по исполнению приоритетного проекта <Формированиекомфортная среда>> в 2021 гОДу для ознакомления,
Предложено проголосовать.
голосовали:
<<За> - 11 голосов1
<Воздержсались>> - 0 голосов1
<<Против>> - 0 голосов.
Решение принято единогласно.
по третьему вопросу решили: ежемесячный отчёт общественной комиссии

проекта <Формирование

заместитель
главы администрации

N4ошtкова N4. Н.
заrзедуrоrций ОItкх

О. N4. l-ригорьева.

::_ у:т:::1y меропl111rй по исполнению приоритетно

Х:Уфз:ная
среда>> в-2О21 году .o.ru"n.";;p;;

Зам. председатель комиссии

о ] соглашения по благоустройству
202lгоду статус <<Контракт заключён>>,. планируемая и сметная стоимость 15
о законтрактованная стоимость 1 5 69З

ДВОРОВЫХ и общественн1,Iх территорий в

69з 1 47,17.,
l47,\7 руб.,

о

о

Секретарь комиссии